EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – B

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Reserva - PR, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA a inscrição complementar do Concurso Público, aberto através
do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

218277 OPERADOR DE TELECOMUNICAÇÕES LUCAS MERCER LENIAR 132208859

 Art. 2º - Informamos ao candidato homologado, que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 24 de abril de 2016, com início às 08h00min, na Escola Municipal Coronel
Rogério Borba, sito à Rua Rua Ari Borba Carneiro, 927 - Centro, em Reserva – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reserva – PR, em 13 de abril de 2016.

Presidente da Câmara Municipal